Techninės priežiūros planą Paslaugų teikėjas turi pateikti Paslaugų gavėjui elektroniniu paštu derinti ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Bendra Paslaugų kaina (Sutarties kaina) – 29 040,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt eurų ir nulis centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinė Sutarties vertė yra 24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų ir nulis centų) be PVM. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos su peržiūra sutartis. Peržiūros sąlygos numatytos Sutarties 2.10 punkte.
2.2. Į Sutarties kainą įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.